

Platnost 24. 4. - 7. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 24. 4. - 30. 4. 2024

coop DISKONT

Bohemia Chips

Solené,
Slanina,
Paprika,
Špíz,
Sýr a cibule
130 g



Sticks
Jemný kečup
120 g

4 x 29,90



100 g = 23,-/24,92 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 24. 4. - 30. 4. 2024

coop DISKONT

Velkopopovický Kozel 11

pivo světlý ležák
plechovka
0,5 l



12 x 15,90



1 l = 31,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 1. 5. - 7. 5. 2024

coop DISKONT

Mléko
trvanlivé
Ranko
polotučné 1,5 %
1 litr



12 x 11,90



1 l = 11,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 1. 5. - 7. 5. 2024

coop DISKONT

Sedláčský Hermelín

Original,
Pikant,
Smetanový
100 g



4 x 24,90



100 g = 24,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Kuba
50 ml
14,90
100 ml = 29,80 Kč

Nogger
vybrané druhy
90 ml
25,90
100 ml = 28,78 Kč

Filé pro děti
bez kostí
z Aljašské tresky
300 g
69,90
100 g = 23,30 Kč

Krokety
300 g
29,90
100 g = 9,97 Kč

Písecké špekáčky
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách. **MÚUU**
14,90
100 g = 14,90 Kč

Vysočina
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách. **Die Gusta**
19,90
100 g = 19,90 Kč

**Crème Bonjour
Original**
250 g
34,90
100 g = 13,96 Kč

Pringles
vybrané
druhy
165 g
69,90
100 g = 42,36 Kč

Orbit
vybrané druhy
14 g
16,90
100 g = 120,71 Kč

Brumík
vybrané druhy
30 g
9,90
100 g = 33,- Kč

Snickers, Twix, Mars
vybrané druhy
36,5/50/51 g
16,90
100 g = 46,30/33,80/33,14 Kč

**Kávenky,
Vesna**
vybrané druhy
50 g
11,90
100 g = 23,80 Kč

**Rodinné
Věnečky**
100 g + 20 %
15,90
100 g = 15,90 Kč

Corny Big
vybrané druhy
40/50 g
14,90
100 g = 37,25/29,80 Kč

Čokoláda Orion
vybrané druhy
90 g
28,90
100 g = 32,11 Kč

Čaj Pickwick
30/35/40/43,75 g
vybrané
druhy
39,90
100 g = 133,-/114,-/99,75/91,20 Kč

**Hellmann's
omáčka**
vybrané druhy
250 g
59,90
100 g = 23,96 Kč

KUP A SOUTĚŽ
o 100 lístků na UEFA EURO 2024™
nebo získej dárky z našeho věrnostního programu
www.hellmanns-souteze.cz
ZASKÓRUJ U GRILU
HELLMANN'S
OFICIÁLNÍ PARTNER GRILOVÁNÍ

**Vitana
Tekutá marináda**
vybrané druhy
80 g
19,90
100 g = 24,88 Kč

Kečup Otma
vybrané
druhy
310 g
34,90
100 g = 11,26 Kč

Grand Aroma
mletá káva
100 g
32,90
100 g = 32,90 Kč

Tchibo Gold
Selection Crema
180 g,
Selection
200 g
129,90
100 g = 72,17/64,95 Kč

DrWitt
vybrané
druhy
0,75 l
23,90
1 l = 31,87 Kč

Kofola
vybrané
druhy
2 l
29,90
1 l = 14,95 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l
16,90
1 l = 11,27 Kč

Magnesia
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l
16,90
1 l = 11,27 Kč

Birell
ochucené nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
0,5 l
18,90
1 l = 37,80 Kč

Birell
nealkoholické pivo
vybrané
druhy
0,5 l
19,90
1 l = 39,80 Kč

**Gambrinus
Originál 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l
15,90
1 l = 31,80 Kč

**Radegast
Rázná 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l
13,90
1 l = 27,80 Kč
+ 3 Kč záloha
na lahev

**Excelent 11,
Gambrinus
Patron 12**
pivo světlý ležák
0,5 l
14,90
1 l = 29,80 Kč
+ 3 Kč záloha
na lahev

**Vino
Templářské
sklepy
Čejkovice**
vybrané
druhy
0,75 l
87,90
1 l = 117,20 Kč

**Frizzante
Valle Calda**
šumivé
bílé
vino
0,75 l
79,90
1 l = 106,53 Kč

**Božkov
Republica**
míchaný nápoj
vybrané
druhy
6 %
0,25 l
47,90
1 l = 19,16 Kč

**Moravská
Meruňka,
Třešeň
30 %
0,5 l
149,90
1 l = 299,80 Kč**

**Hanácká
vodka**
37,5 %
0,5 l
159,90
1 l = 319,80 Kč

**Žitná
Stará
myslivecká**
38 %
0,5 l
169,90
1 l = 339,80 Kč

Nakupujte levně!

Tobogán vybrané druhy 80 ml 14,90 100 ml = 18,63 Kč	Plněné papriky v rajské omáče Dobrotý Babičky Kláry 600 g 69,90 1 kg = 116,50 Kč	Tavený sýr vybrané druhy 100 g 17,90 100 g = 17,90 Kč	Tvaroh vybrané druhy 250 g 17,90 100 g = 7,16 Kč	Jogurt smetanový vybrané druhy 140 g 9,90 100 g = 7,07 Kč	Tradiční pomazánkové neochucené 150 g 22,90 100 g = 15,27 Kč	Smetana do kávy 10 x 10 g 12,90 1 ks = 1,29 Kč	Smetana na šlehání trvanlivá 30 % 500 ml 59,90 1 l = 119,80 Kč	Mandlový, Kokosový nápoj 1 l 39,90 1 l = 39,90 Kč
---	---	---	--	---	--	---	---	--

Kinder čokoláda 100 g 32,90 100 g = 32,90 Kč	Raffaello 40 g 19,90 100 g = 49,75 Kč	Lion 40 g/42 g/2 x 30 g vybrané druhy 14,90 ceny od 100 g = 37,25/35,48/36,50 Kč	Cereálie Nestlé vybrané druhy 225/250/330 g 59,90 ceny od 100 g = 26,62/23,96/25,73 Kč	Kofila, Ledové kaštiny vybrané tyčinky 35/45 g 13,90 100 g = 39,71/30,89 Kč	Čaj Jemča vybrané druhy 35/40 g 23,90 100 g = 68,29/59,75 Kč	Oplatky vybrané druhy 140 g 19,90 100 g = 14,21 Kč	Jahody kompot 400 g (p. p. 160 g) 29,90 100 g p. p. = 18,69 Kč
---	--	---	---	---	--	--	--

Jihlavanka Espresso zrnková káva 500 g 169,90 1 kg = 339,80 Kč	Jihlavanka Standard 250 g 69,90 100 g = 27,96 Kč	Hamé pomazánka vybrané druhy 120/125 g 29,90 100 g = 24,92/23,92 Kč	Hamé Májka, Matěj, Svačinka 75 g + 33 % 24,90 100 g = 24,90 Kč	Těstoviny Adriana semolinové vybrané druhy 500 g 29,90 1 kg = 59,80 Kč	Instantní polévka vybrané druhy 60 g 9,90 100 g = 16,50 Kč	Mexická zeleninová směs 425 ml (p. p. 265 g) 33,90 100 g p. p. = 12,79 Kč	Lečo 680 g (p. p. 230 g) 27,90 100 g p. p. = 12,13 Kč
--	---	---	---	---	--	---	--

Kofola, Vinea 0,5 l 21,90 1 l = 43,80 Kč	Coca-Cola, Fanta vybrané nápoje 0,33 l 19,90 100 ml = 6,03 Kč	Lipton Ice tea vybrané druhy 1,5 l 31,90 1 l = 21,27 Kč	Sirup Caprio vybrané druhy 0,7 l 24,90 1 l = 35,57 Kč	Tiger energy drink vybrané druhy 500 ml 22,90 1 l = 45,80 Kč	Rajčatový protlak 500 g 29,90 1 kg = 59,80 Kč	Rajčatová omáčka s bazalkou 400 g 39,90 100 g = 9,98 Kč	Sušená rajčata s bylinkami v oleji 280 g (p. p. 140 g) 59,90 100 g p. p. = 42,79 Kč
---	---	---	---	---	--	---	---

Power Magic energy drink 250 ml 9,90 100 ml = 3,96 Kč	Klasik světlé výčepní pivo 0,5 l 8,90 1 l = 17,80 Kč	Staropramen 12 pivo světlé ležák 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč	Pilsner Urquell pivo světlé ležák 0,5 l 28,90 1 l = 57,80 Kč	Braník světlý výčepní pivo 2 l PET 43,90 1 l = 21,95 Kč	Budweiser Budvar Original, Budvar 33 pivo světlé ležák 12 x 0,33 l 219,- 1 l = 55,30 Kč	Pohádkové víno vybrané druhy 0,75 l 109,90 1 l = 146,53 Kč	Vino ÁRIE vybrané druhy 1 l 59,90 1 l = 59,90 Kč	Chalupář 35 % 0,5 l 139,90 1 l = 279,80 Kč
---	--	---	--	---	---	--	--	--

PreVital kapsička pro kočky vybrané druhy 85 g 11,90 100 g = 14,- Kč	PreVital granule pro kočky vybrané druhy 1,4 kg 106,90 1 kg = 76,36 Kč	Friskies kapsička pro psy vybrané druhy 4 x 100 g 42,90 100 g = 10,73 Kč	Friskies kapsička pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 34,90 100 g = 10,26 Kč	Kompletní krmivo pro psy granule 1 kg 44,90 1 kg = 44,90 Kč	Houba na nádobí 10 ks 11,90 1 ks = 1,19 Kč	Jar vybrané druhy 1 350 ml 99,90 1 l = 74,- Kč	Tekutý podpalovač Solo 1 l 79,90 1 l = 79,90 Kč	Brikety na grilování 2,5 kg 84,90 1 kg = 33,96 Kč	Alobal Piknik Extra Strong 8 m x 41 cm 49,90 1 m = 6,24 Kč
---	---	---	--	---	---	--	---	---	--

Kapesníčky hygienické třívrstvé 10 x 10 ks 24,90 1 bal. (10 ks) = 2,49 Kč	Kosmetické ubrusky dvouvrstvé 150 ks 26,90 1 ks = 0,18 Kč	Ubrouscky dětské vlhčené 72 ks 24,90 1 ks = 0,35 Kč	Always vložky vybrané druhy 14/16/20 ks 89,90 1 ks = 6,42/5,62/4,50 Kč	Šampon Syoss vybrané druhy 440 ml 119,90 100 ml = 27,25 Kč
---	---	---	--	--

Savo Original 1,2 l 54,90 1 l = 45,75 Kč	Savo proti plísní vybrané druhy 500 ml 79,90 1 l = 159,80 Kč	Savo dezinfekce kanystr 4 l 144,90 1 l = 36,23 Kč	Somat vybrané druhy 42/50/60 dávek 299,90 1 dávka = 7,14/6,-/5,- Kč	Persil vybrané druhy 13/20/22 praní 159,90 1 praní = 12,30/8,-/7,27 Kč	Azurit avivážní prostředek vybrané druhy 74 dávek 99,90 1 dávka = 1,35 Kč
---	---	---	---	--	--

Aktuální nabídka

Fantazie 2 SMART 60 cm terakota 149,-	Marina květináč 25 cm terakota/antracit 99,90	Převrátka na drobné plody 59,90
Květináč ELLA 25 cm mat bílá/šedá 79,90	Květináč LORA 14 cm bílá/antracit 59,90	Květináč ELLA 15 cm mat bílá/šedá 24,90